
Id: SJYTH-NPWQD-XEEIU-WOZIU-TSRRZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/28/11
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 27 stycznia 2011 r.

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobrownikach 

Na podstawie art. 40 ust.2 pkt 2, art.41, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity: Dz. U. z roku 2001, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), § 8 Statutu Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Bobrownikach ( Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 16 sierpnia 2006r. Nr 98, poz. 2684 ) 

Rada Gminy Bobrowniki uchwala: 

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobrownikach stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXXVIII/291/06 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 30 czerwca 2006r. wprowadza się następujące zmiany: § 1 ust.2 
otrzymuje brzmienie: Ośrodek działa w oparciu o przepisy: 

1) uchwały Gminnej Rady Narodowej w Bobrownikach Nr X/44/90 z dnia 6 marca 1990r. w sprawie utworzenia 
jednostki budżetowej – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, 

2) ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej ( tekst jednolity: Dz. U. z 2009r. , Nr 175, poz. 1362 
z późniejszymi zmianami), 

3) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 
z późniejszymi zmianami), 

4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późniejszymi 
zmianami), 

5) ustawy z dnia 28 listopada 2003. o świadczeniach rodzinnych ( tekst jednolity z 2006r. Nr 139, poz. 992z 
późniejszymi zmianami), 

6) ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2009r. Nr 1, poz. 7 z późniejszymi zmianami), 

7) ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. Nr 223, poz.1458 z późniejszymi 
zmianami), 

8) innych właściwych aktów prawnych oraz niniejszego Statutu. 

§ 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: Siedziba Ośrodka mieści się w Dobieszowicach, ul. Kościuszki 25c, Siedziba 
Ośrodka jest oznakowana i posiada szyld z napisem: Ośrodek Pomocy Społecznej w Bobrownikach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

Jerzy Chwała


